平成27年5月13日

各 位

会 社 名 尾張精機株式会社

代表者名 代表取締役社長 深水 康一

 （コード：7249、名証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 児玉 啓二

 （TEL．0561-53-4121）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成27年5月13日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、本異動に関しましては、平成27年6月26日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて正

式に決定されることになります。

１．異動の理由

経営陣の若返りおよび経営判断の迅速化のため

２．異動内容

氏名 新役職名 現役職名

兵 藤  光 司 代表取締役社長 代表取締役副社長

深 水  康 一 退任 代表取締役社長

３．異動予定日

平成27年6月26日

以 上